
  

 

 

Výstaviště Praha, a. s. 

Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 

www.navystavisti.cz 

IČ 25649329 | DIČ CZ25649329     1 

 
Datum vystavení objednávky:   
 

 09.01.2024 

Číslo smlouvy dodavatele: 

       MSH/2024/003 

 

Dodavatel : 
 
Výstaviště Praha, a. s. 
Sídlo: Výstaviště 67, Bubeneč, 170 00 Praha 7 
IČO: 25649329; DIČ: CZ25649329 
 

Objednatel: 

Název: Vysokoškolská tělovýchovná jednota Ekonom Praha, z.s. 
 
Sídlo: náměstí Winstona Churchilla 1938/4, Žižkov, 130 00 Praha 
 

IČO: 15273229 DIČ: není plátce DPH 

 

Číslo účtu: 2001695739/2010 

 

 

Předmět objednávky: 

Objednáváme jednorázový podnájem ledové plochy nad rámec smlouvy o podnájmu ledové plochy 
č.MSH/2023/029 v MSH /Výstaviště Praha/ 

Datum: 13.1.2024 

Čas: od 19:15  do 20:45 hod. 

 

Celková částka včetně DPH: XXX,-Kč 

Kontaktní osoba za Objednatele: 

XXX 

Tel.: +420 XXX 

Email: XXX 

 

Po dobu podnájmu ledové plochy nenese společnost Výstaviště Praha, a.s. odpovědnost za 
případné úrazy zúčastněných osob. 

Smluvní vztah založený touto objednávkou nabývá platnosti dnem závazného potvrzení objednávky druhou smluvní stranou. Smluvní 
vztah je účinný dnem uveřejnění objednávky ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném 
znění. Smluvní strany se dohodly, že tato objednávka bude uveřejněna společností Výstaviště Praha, a.s., a to v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Pokud dodavatel zahájí plnění dle této objednávky, aniž by předem písemně potvrdil její akceptaci, 
považuje se objednávka zahájením plnění za bezvýhradně potvrzenou.  
Smluvní strany prohlašují, že ujednání této objednávky, týkající se úhrady za výše specifikované služby a jejich ceny, považují smluvní strany za 
obchodní tajemství, které je kterákoli smluvní strana oprávněna zveřejnit jiné třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní 

strany. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že údaje tvořící předmět obchodního tajemství tak, jak je shora uvedeno, budou vyloučena z 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění, včetně uveřejnění ve formě metadat. Tímto 
však není dotčeno uveřejnění těchto údajů v registru smluv, uveřejní-li je Objednatel jako opravu podle § 5 odst. 7 zákona č. 340/2015 Sb. v platném 

znění do 30 dnů ode dne, kdy mu bylo doručeno rozhodnutí nadřízeného orgánu nebo soudu, na jehož základě má být neuveřejněná část smlouvy nebo 

dotčená metadata poskytnuta podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. 



 

Výstaviště Praha, a. s. 

Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 

www.navystavisti.cz 

IČ 25649329 | DIČ CZ25649329     2 

Kontaktní osoby za Výstaviště Praha, a.s.: 
 
XXX 
Tel. :   XXX 
Email: XXX 
 

Potvrzení dodavatele – akceptace objednávky:  

 

Dne :……………2024 

 

_____________________ 

Tomáš Hübl  

Předseda představenstva 

 

______________________ 

Ing. Jan Stanko 
člen představenstva   
 

 

 Potvrzení odběratele: 

 

Dne: ................2024  

 

_________________ 

Ing. Tomáš Zouhar 

 


